
Cēsu klīnikai jauns stāvlaukums pie Turaidas
ielas

Ceturtdien, 24. jūlijā, pie Cēsu klīnikas notika jaunā stāvlaukuma pie Turaidas ielas
atklāšana, nodrošinot klīnikas apmeklētājus jau ar kopumā 129 autostāvvietām.

Pārbūves laikā veiktie uzlabojumi:

līdzšinējais grants segums ir nomainīts pret bruģētu stāvlaukumu ar asfaltētu
piebraucamo ceļu
izbūvēts stāvlaukuma apgaismojumss
autostāvvietu skaits palielināts par 30 vietām

Kopumā abos klīnikas stāvlaukumos (pie Viestura un Turaidas ielām) tagad pieejamas
129 autostāvvietas.

Cēsu klīnikas valdes priekšsēdētāja Inga Ažiņa atzina, ka šis ir būtisks solis, lai
uzlabotu  piekļuvi  klīnikai  un  padarītu  to  ērtāku  pacientiem,  viņu
tuviniekiem un  darbiniekiem:  “Mūsu  mērķis  ir  ne  tikai  nodrošināt  augstas
kvalitātes veselības aprūpi, bet arī radīt ērtu un pieejamu vidi visiem, kas apmeklē
klīniku.”



Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs atzinīgi novērtēja stāvlaukuma
plašumu, kā arī pateicās bijušajai klīnikas valdes priekšsēdētājai Ingūnai Liepai, par
projekta idejas aizsākšanu un uzņēmību projekta gaitā.

Stāvlaukums izveidots ar Cēsu novada pašvaldības finansējumu. Darbus veica SIA “Rok
un būvē” un “JK projekts”.

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/07/img_8377_large_252407180356.jpg?v=20250724180401


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/07/img_8392_large_252407180424.jpg?v=20250724180429

